

خبر

استخدام ۲۴ کشتی گیر
و مربی خوزستانی

عبدولی؛ کارمند
فولاد مبارکه شد

قهرمانان و مربیان کشتی خوزستان به استخدام شرکت گروه ملی صنعتی فولاد ایران درآمدند. این مراسم با حضور بنی تمیم مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان، علی محمدی مدیرعامل شرکت گروه ملی صنعتی فولاد ایران و علیرضا رضایی پیشکسوت کشتی ایران در اهواز برگزار شد. بر این اساس امین میرزازاده، سعید کریمی‌زاده، پویا دادمرز، سعید اسماعیلی، علیرضا مهدی، امین قاسمی منجزی، شاهین بداعی، رضا ساکی، ایمان محمدی، پویا ناصرپور، امین کاویانی‌نژاد، رسول گرمسیری، دانیال سهرابی، محمد ناقوسی، مهدی محسن‌نژاد، علیرضا عبدولی، حامد عبدولی، شایان حبیب زارع، احمدرضا محسن‌نژاد، علی احمدی وفا و پارسا نظری هم به عضویت تیم کشتی فرنگی گروه ملی ایران درآمدند و هم در این شرکت استخدام شدند. همچنین مهرزاد اسفندیاری، سعید عبدولی و میرحسین قیطاسی، هم به عنوان اعضای کادر فنی تیم کشتی فرنگی گروه ملی معرفی و هم در این شرکت شغل شدند. استخدام این کشتی گیران در راستای مصوبه شورای ورزش استان خوزستان عملیاتی شد.

بازگشت ولی‌زاده
به تیم ملی تکواندو بانوان

با صلاح‌دید کادر فنی، نسترن ولی‌زاده به تمرینات تیم ملی تکواندو بانوان ملحق شد. نسترن ولی‌زاده تکواندوکار وزن ۵۷ کیلوگرم کشورمان که سابقه نایب قهرمانی در رقابت‌های قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ و عنوان سومی بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی قوتیه را در کارنامه دارد، به اردوی تیم ملی دعوت شد. با صلاح‌دید کادر فنی تیم ملی پس از دوری چند ماهه ولی‌زاده حالا در کنار مهلا مؤمن‌زاده، غزل سلطانی، سعیده نصیری، کوثر اساسه، نرگس میرنوراللهی، یلدا ولی‌نژاد، ناهید گیانی، مبینا نعمت‌زاده، زهرا پوراسماعیل، ملیکا میرحسینی و آناهیتا توکللی در اردوی تیم ملی به تمرین می‌پردازد.

مسابقات جهانی
پاراتیروکمان در چک

۳ مدال و ۶ سهمیه
پارالمپیک برای ایران

تیم پاراتیراندازی با کمان کشورمان در مسابقات جهانی چک به ۳ مدال و ۶ سهمیه پارالمپیک دست یافت. در روز پایانی مسابقات پاراتیراندازی مردان قهرمانی جهان در جمهوری چک، تیم ریکرو مردان با ترکیب محمدرضا عرب عامری و غلامرضا رحیمی در دیدار رده بندی به مصاف تیم مغولستان رفت و با نتیجه ۶ بر صفر به پیروزی و مدال برنز رسید. محمدرضا عامری در دیدار رده‌بندی مسابقات ریکرو مردان با نتیجه ۶ بر صفر مقابل کمانداری از فرانسه به پیروزی رسید و مدال برنز این بازی‌ها را کسب کرد. تیم پاراتیراندازی با کمان کشورمان در پایان این مسابقات سه مدال (نقره تیمی کامیوند مردان، برنز ریکرو مردان و برنز عرب عامری) و ۶ سهمیه پارالمپیک پارسی (سهمیه رحیمی، محمدرضا عرب عامری، علی سینا منشازاده، فرزانه عسگری، مریم یاورپور و هادی نوری) کسب کرد.



پگاه زنگنه:

عملکردمان خوب بود

پگاه زنگنه مربی تیم ملی کاراته دربارہ عملکرد این تیم در قهرمانی آسیا گفت: «در کومیته‌های انفرادی نتایج مان نسبتاً در سه وزن خوب بود. گلشادنژاد طلا گرفت و بهمنیار با توجه به عمل جراحی و سه ماهی که تمرین نداشت، تنها نتیجه را در مقابل حریف صاحب‌نام و عنوان دار قزاقستانی واگذار کرد. راضی هستیم، چرا که این اولین بازی برون مرزی ما بعد از آسیایی سال گذشته از پاکستان بود و در این یک سال مسابقه نرفته بودیم.»



محمد خالوندی:

قانون حق را به من داد

محمد خالوندی عضو سابق پارادووومیدانی ایران گفت: «طبق قانون فدراسیون جهانی به پرتاب پایی اعتراض کردم. اگر حق اعتراض نداشتیم، قطعاً قبول نمی‌کردند. ضمن اینکه پس از بررسی‌های لازم متوجه شدیم که پایی خطا کرده و حق را به من دادند. من برای پایی ناراحتیم، می‌دانم برای مدال جهانی زحمت کشیده بود، ولی این قوانین در دنیا وجود دارد که ورزشکاران می‌توانند اعتراض کنند.»



عباس آقا کوچکی

نایب قهرمانی با امارات در جام کشورهای عربی

تیم ملی بسکتبال با ویلچر امارات که هدایت آن را عباس آقا کوچکی، سرمربی سابق ایران برعهده دارد، در جام کشورهای عربی در الجزایر توانست عنوان نایب قهرمانی را از آن خود کند. اماراتی‌ها در نیمه نهایی عربستان را شکست دادند و در فینال مقابل میزبان نتیجه را واگذار کردند. آقا کوچکی سال گذشته هدایت تیم ملی امارات را برعهده گرفت.

کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی و انتخابی در یک وزن برای جهانی بلگراد
عدالت کو؟



گزارش

کادرفنی تیم ملی کشتی فرنگی اعلام کرد که برای انتخاب نفر اول وزن ۷۲ کیلوگرم قصد دارد انتخابی برگزار کند. شعار فدراسیون کشتی و کادرفنی تیم ملی کشتی فرنگی در ماه‌های اخیر این بوده که به‌دنبال برقراری عدالت هستند. بخصوص این که بعد از جدایی محمد بنا این شعارها رنگ و بوی دیگری به خودش گرفت اما واقعاً عدالت برقرار شده است؟ قرار بود چرخه انتخابی اجرا شود و برترین کشتی‌گیران به دوندنه تیم ملی برسند اما الان که ظاهراً ترکیب تیم ملی قطعی شده می‌توان گفت که عدالت رعایت شده است؟ در ۹ وزن کادرفنی احساس کرده نقرات با رعایت چرخه انتخاب شده‌اند و فقط در یک وزن قصد دارد که انتخابی برگزار کند اما به نظر نه در ۹ وزنی که کادرفنی انتخاب کرده عدالت به طور کامل رعایت شده و در نه در یک وزنی که قرار است انتخابی برگزار شود.

این انتخابی قرار است در وزن

۷۲ کیلوگرم برگزار شود و سجاد ایمن‌طلب و دانیال سهرابی باید به مصاف هم بروند اما با برگزاری این انتخابی عدالت رعایت می‌شود؟ ایمن‌طلب قهرمان کشور شد اما او شاهین بداعی به‌عنوان قهرمانی رسید. بعد از جام تختی ایمن‌طلب در سه تورنمنت مهم شرکت کرد؛ قهرمانی آسیا، کرواسی و مجارستان و در هر سه تورنمنت هم نقره گرفت اما شاهین بداعی کجا امتحان شد؟ اصلاً فرصتی به اندازه ایمن‌طلب به دست آورد؟ شاید شکست او در فینال قهرمانی کشور مقابل ایمن‌طلب ملاک بوده باشد اما به هر حال بداعی در جام تختی نشان داد که رو به جلو حرکت کرده. در این بین دانیال سهرابی هم در این وزن امتحان شد در حالی که کشتی‌گیر این وزن نبود و باید در ۶۷ کیلوگرم به میدان می‌رفت. دانیال سهرابی در فینال قهرمانی کشور به سعید اسماعیلی باخت و بعد در مسابقات کرواسی با شکست مقابل سانچز قهرمان المپیک از کوبا حذف شد اما در مسابقات دارای رنکینگ قریزستان به‌عنوان قهرمانی

رسید. در ادامه با نظر کادرفنی به وزن ۷۲ کیلوگرم رفت و این بار در مجارستان به مدال طلا رسید و به همین دلیل کادرفنی تصمیم گرفته یک انتخابی بین او و ایمن‌طلب در وزن ۷۲ کیلوگرم برگزار کند. نکته عجیب تصمیمات کادرفنی اینجا اعزاز نشدن سعید اسماعیلی به تورنمنت‌های بین‌المللی است. چرا کادرفنی سعی نکرد این شانس را به اسماعیلی بدهد که توانایی خودش را نشان بدهد؟ نکته عجیب‌تر حضور محمدرضا گرایلی در وزن ۷۲ کیلوگرم بود. گرایلی که طلای جهان و المپیک را در وزن ۶۷ کیلوگرم دارد، با نظر کادر فنی در وزن ۷۲ کیلوگرم به دو تورنمنت بین‌المللی اعزاز شد، در قریزستان نقره گرفت و در مصر هم پنجم شد اما به یکباره با تصمیم کادرفنی به وزن ۶۷ کیلوگرم برگشت اما هیچکس نمی‌داند که تکلیف رضا عباسی و سعید اسماعیلی در این وزن چه شد و اصلاً چرا دانیال سهرابی به یکباره به یک وزن بالاتر آمد؟ چرا گرایلی از ۶۷ به ۷۲ کیلوگرم و چرا دوباره به وزن اصلی خود برگشت؟ او الان در رنکینگ جایگاه خوبی ندارد ولی اگر در وزن

قانونی به مسابقات رنکینگ‌دار اعزاز می‌شد الان امتیازات زیادی را کسب کرده بود و جایگاه خوبی در رنکینگ اتحادیه جهانی داشت. عباسی در قهرمانی کشور اول شد، در قهرمانی آسیا پنجم شد و در کرواسی نقره گرفت اما شانس رسیدن به تیم ملی را از دست داد ولی محمدرضا گرایلی با یک نقره و یک پنجمی و بدون امتحان در وزن ۶۷ کیلوگرم برای حضور در این وزن انتخاب شد. بدون شک گرایلی به‌دلیل سابقه درخشانش این حق را دارد که انتخاب شود اما کادرفنی نمی‌تواند بگوید عدالت را رعایت کرده و حق را به حقدار داده است. اتفاق عجیب‌تر در وزن ۸۲ کیلوگرم رخ داد. جایی که رسول گرمسیری در قهرمانی کشور پنجم شد اما بعد از جام تختی آمد و قهرمان شد ولی بعد از قهرمانی در جام تختی به هیچ تورنمنتی اعزاز نشود هم مشکلی ندارند. خدا را شکر با تغییر یک نفر به یکباره عدالت برقرار می‌شود. سال گذشته بعد از نتایج تیم ملی کشتی فرنگی در جهانی صربستان همه فریاد برگزاری انتخابی تیم ملی را سر دادند اما آیا مشکل بر سر برگزاری انتخابی در همین یک وزن بود؟

گزارش

تکواندو و بی‌خیالی بعد از ناکامی‌های متعدد
شیاپ چانگ در سکوت

تیم ملی تکواندو در چند تورنمنت مهم بین‌المللی با ناکامی روبه‌رو شده اما هنوز نه فدراسیون جوانگوی این ناکامی‌ها هست و نه کادرفنی تصمیم جدیدی می‌گیرد. علاوه بر این تیم ملی تکواندو به عنوان یک رشته بسیار مهم در بازی‌های آسیایی ۴۰ روز دیگر باید در هانگژو مدال آور باشد اما کسی هست که امیدی به این ماجرا داشته باشد؟ شکست در جهانی باکو یکی از بدترین نتایج ممکن برای تیم



ملی تکواندو بود که ادامه مسیر در قهرمانی جهان در مکزیک و قهرمانی آسیا بود اما با این حال هادی ساعی به عنوان رئیس فدراسیون تکواندو و اعضای کمیته فنی با بی‌خیالی تمام از کنار این موضوعات رد شدند. این بی‌خیالی نگرانی زیادی را برای علاقه‌مندان به تکواندو به وجود آورد و مشخص نیست که این روند تا کجا ادامه پیدا می‌کند. شاید کمترین توقع این بود که فدراسیون تکواندو بعد از تکرار شکست‌های

تیم ملی تصمیم به تغییر در کادرفنی بگیرد اما عجیب بود که بیژن مقانلو با وجود نتایج ضعیف همچنان قرار است به کارش ادامه بدهد. تیم ملی تکواندو کمتر از یک‌سال دیگر باید در المپیک پاریس به میدان برود اما آیا واقعاً می‌تواند سهمیه المپیک را به دست بیاورد؟ شانس کسب سهمیه از طریق رنکینگ فعلاً فقط برای ناهید گیانی وجود دارد و عملاً تیم مردان شانسی ندارد. از طریق قهرمانی آسیا هم مشخص نیست

که چقدر شانس وجود داشته باشد. حدود ۴۰ روز دیگر هم بازی‌های آسیایی را در پیش رو دارد اما شرایط این تیم برای این بازی‌ها هم نگران‌کننده است. تکواندو همیشه در بازی‌های آسیایی یکی از شانس‌های مهم برای کسب مدال طلا بوده اما واقعاً این شرایط در این دوره هم وجود دارد؟ کمتر کسی الان به این وضعیت امید دارد. تیم در شرایط بحرانی گرفتار شده و برای خروج از این وضعیت هم نیاز به است.

یک زمان طولانی دارد؛ علاوه بر این بعد از دو سال کار ظاهراً بیژن مقانلو هم نتوانسته تفکرات خودش را به تیم دیکته کند یا شاید هم دیکته کرده اما تفکراتش گره گشا نبوده و به همین دلیل نمی‌توان امید به این تیم داشت. یک روز صحبت از جوانگرایی است و روز دیگر هم صحبت از امید بستن به ستاره‌های گذشته اما این روند فقط سردرگمی برای تکواندوی ایران به وجود آورده است.